

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: НОВОЛАДОЖСКАЯ УЛ. д.12 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч пятьсот два рубля 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,7		48 502,53
ЖЭС-3					8,7		48 502,53
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (дворницкая) 00-00012026 Ровнитель Плитонит самовыравнивающийся 20 кг 00-00012016 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг) 00-00011473 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,3	79 443,63	23 833,09
				кг	200	31,33	6 266,00
				кг	500	4,82	2 410,00
				л	32	87,46	2 798,72
2	2	Улуч. масл. окраска полов за 2 раза с расчист. ст. краски >35% (дворницкая) 00-00009353 Эмаль акриловая для бетонных полов (12кг) серый	ТЕРэ4.01-10-007-15	10 м2	1,2	4 833,60	5 800,32
				кг	8	237,50	1 900,00
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (дворницкая) 00-00007892 Пленка техническая 100мкм 3м/рукав 1,5 м 100м 00-00002039 Серпянка 150мм20м 00-00011654 Краска водоземлюсионная интерьерная ТЕКС Универсал 14 кг 00-00011473 Праймер КРЕПС 10л 00-00009494 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	6	2 565,80	15 394,80
				пог.м	20	14,73	294,60
				шт	1	113,56	113,56
				кг	40	66,78	2 671,20
				л	10	87,46	874,60
				л	2	509,14	1 018,28
4	4	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (дворницкая) 00-00011654 Краска водоземлюсионная интерьерная ТЕКС Универсал 14 кг 00-00011473 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	1,2	2 895,27	3 474,32
				кг	8	66,78	534,24
				л	5	87,46	437,30

Прямые затраты по разделу:	29 234,77
Накладные расходы по разделу:	6 746,34
Сметная прибыль по разделу:	4 437,67
НДС 20% по разделу:	8 083,75
Итого по разделу, включая НДС:	48 502,53

Прямые затраты по всем разделам:	29 234,77
Накладные расходы по всем разделам:	6 746,34
Сметная прибыль по всем разделам:	4 437,67

НДС 20% по всем разделам:

8 083,75

Итого по всем разделам, включая НДС:

48 502,53

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.